
 

 平成28年3月吉日 

取引先各位 

東京都千代田区永田町二丁目12番4号 

株式会社リオ・ホールディングス 

代表取締役中川智博 

 

当社子会社合併及び商号・役員変更のお知らせ 

 

拝啓早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社子会社である株式会社リオ・マネジメントは株式会社カネトモ、株式

会社ケーユー及び株式会社パコと3月1日をもって合併し株式会社リオ＆パコホテルズとし

て発足することになりました。なお、社長以下の布陣につきまして下記のとおりとなりま

す。 

新陣容をもって総力を結集し、決意を新たに業務に精励致す所存でございますので、何卒

ご高承のうえ今後とも一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

株式会社リオ＆パコホテルズ 

代表取締役 東雲勝幸 

常務取締役 強瀬裕敬 

常務取締役 千田勝巳 

常務取締役 坂野聡 

常務取締役 菅林良三 

取締役 木村明良 

取締役 大橋勉 

取締役 松井鴻光 

取締役（非常勤） 中川智博 

取締役（非常勤） 南裕史 

取締役（非常勤） 

監査役（非常勤） 

臼杵（高道）紗季 

中村尚司 

 

本  店 北海道札幌市中央区大通西十九丁目2番地1 

東京支店 東京都千代田区永田町2丁目12番4号 

以上 

 

 ※株式会社カネトモ、株式会社ケーユー、株式会社パコは、3 月 1 日付で株式会社リオ・マネジメント

との合併により消滅いたします。 


